
ЛЕНИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

13 января 2022 года  № 1/3
г. Екатеринбург

Об утверждении тематического плана обучения участковых
избирательных комиссий, сформированных на территории Ленинского
района муниципального образования «город Екатеринбург» и резерва

составов участковых избирательных комиссий на 2022 год

  Руководствуясь  пунктом  1  статьи  25  Избирательного  кодекса
Свердловской  области,  постановлением  Избирательной  комиссии
Свердловской области от 10.02.2021 года № 5/14 «Об утверждении типового
тематического  плана  обучения  участковых  избирательных  комиссий,
сформированных  на  территории  Свердловской  области,  и  резерва  составов
участковых  избирательных  комиссий  на  2021  год»,  Ленинская  районная
территориальная избирательная комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а :

1. Утвердить  тематический  план  обучения  участковых  избирательных
комиссий, сформированных на территории Ленинского района муниципального
образования  «город  Екатеринбург»  и  резерва  составов  участковых
избирательных комиссий на 2022 год (прилагается).

2. Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  и  разместить  на  сайте  Ленинской  районной

территориальной избирательной комиссии города Екатеринбурга.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
заместителя  председателя  Ленинской  районной  территориальной
избирательной комиссии города Екатеринбурга Махалину Т.А.

Председатель 
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Екатеринбурга И.Г. Пяткова

Секретарь 
Ленинской районной территориальной 
избирательной комиссии города 
Екатеринбурга Я.В. Яковлева


